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59. Alavuden Malja kilpailujen tulokset 27.5.2018

50m kivaari sarja 10T makuu

Ketolainen Jussi KaA 95 96 191

50m kivaari sarja M16 40Ils makuu
Kasi Aleksi IMAS 96 94 95 97 382
Elonen Niko KaA 8994 87 90 360

50m kivaari sarja M18 60Is makuu
Ketolainen Ville IMAS 98 94 96 95 95 97 576
Laitinen Riku HaaAs 98 95 96 95 94 95 573

50m kivaari sarja M 60ls makuu
Leskeld Ville IMAS 98 100 96 97 99 96 586
Hemminki Jari SsA 95 97 97 96 98 95 578

50m kivaari M50 60ls makuu
Saarnisto Kai IMAS 96 97 95 97 94 95 574
Karki Asko SsA 90 93 96 95 95 96 565

50m kivaari sarja M60 40ls makuu

Bjorkbacka Harri Leha 98 94 92 96 95 98 573
Niemi Markku AlavA 94 94 92 96 94 94 564
Ketola Mikko KA 8889818084384 506
Aho Veijo AsA 92 79 86 80 73 83 493

50m kivaari sarja Y75 40ls makuu
Huhtala Jaakko AlavA 80 86 84 84 86 80 500

50m kivaari sarja Y80 60Ils makuu
Arentti Leo AsA 96 9593 96 93 91 564
Hellman Ossi TiA 879394939493 554

50m kivaari sarja N 60ls makuu

Ojala Nina AlavA 95 96 97 97 99 100 584

Nygard Minna KokMAS 97 96 98 97 99 93 580

50m kivaari M16 3x20sl makuu polvi pysty

Kasi Aleksi IMAS 96 94 190 8487 171 8985 174 535

50m kivaari M18 3x20Is
Ketolainen Ville IMAS 98 94 192 97 93 190 8292 174 556
Laitinen Riku HaaAs 98 95 193 92 89 181 9288 180 554

50m kivaari sarja M 3x20Is
Hemminki Jari SsA 9597 192 9292 184 8489 173 549
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50m kivaari sarja M60 3x20ls

Niemi Markku
Bjorkbacka Harri
Ketola Mikko
Aho Veijo

50m kivadari sarja Y70 3x20Is
Makinen Heikki
Nyrhinen Jorma

50m kivaari sarja Y75 3x20ls
Huhtala Jaakko

50m kivaari sarja Y80 3x20ls
Hellman Ossi

50m kivadri sarja N 3x20ls
Ojala Niina
Nygard Minna

AlavA
Leha
KA
AsA

VirtA
lImA

AlavA

TiA

AlavA
KokMAS

makuu

94 94
98 94
88 89
9279

94 94
86 93

80 86

8793

95 96
97 96

188
192
177
171

188
179

166

180

191
193

polvi

8991
90 92
76 88
7871

87 88
85 86

7063

8591

94 91
90 90

180

182
164

149

175
171

133

176

185
180

pysty

8984
78 89
75 66
43 56

8181
79 66

5448

65 64

96 90
8381

173
167
141
99

162
145

102

129

186
164

541 12x
541 9x
482

419

525
495

401

485

562
537

Makuun ja 3x20 laukauksen parhaan yhteistuloksen ampui Alavuden Ampujien Nina Ojala 1146 pistetta.

Han sai toisen perattdisen kiinnityksen Alavuden Seudun Osuuspankin lahjoittamaan Alavuden Malja

kilpailujen 50m kivaarilajien kiertopalkintoon!

Vakiopistooli 3x20ls
Savola Esa M20

Pirttimaki Aleksi M

Pirttimaki KARI M

Leppala Jyrki M50
Pitkaranta Markku M50
Kivimaki Ari M50

Nevala Veli-Pekka M60

Haapala Eero M60
Salo Kari Me60
Koski Keijo M60

Gammelgard Per-Erik Y70

Yrjandinen Heikki Y75
Tammela Juhani Y75

LappjA

PAS
JA

AlavA
JjA
JJA
PMS
LehA
JJA
NSK

SsA
JjA

88 88

94 89

176

183

8387 170

96 91
94 96
8784

94 93
92 89
8381
84 69

9597

88 82
7283

187
190
171

187
181
164
153

192

170
155

90 85

8883

175

171

8889 178

9092
78 85
7777

9185
8381
8871
7477

96 87

8286
49 68

182
163
154

176
164
159
150

183

168
117

80 80

84 88

160

172

7185 156

85 86
8292
8079

84 85
76 83
8284
7972

88381

64 57
56 48

171
174
159

169
159
166
151

169

121
104

511

526
504

540
527
484

532
514
489
454

544

459
376



25m pistooli sarja 12T 20Is
1. Ketolainen Jussi IMAS 91 85 176

25m urheilupistooli sarja M20
Savola Esa LappjA 929293 277 889297 277 554

25m urheilupistooli sarja M
Pirttimaki Aleksi PAS 949292 278 889695 279 557
Pirttimaki Kari JjA 9092 86 268 879597 279 547

25m pistooli sarja M50

Pitkdranta Markku U 92 9597 284 9594 94 283 567
Leppil Jyrki AlavA 959495 284 939692 281 565
Kivimaki Ari JjJA 899090 269 94 96 97 287 556
Paananen Kimmo AsA 818685 252 888075 243 495
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25m pistooli sarja M60

Nevala Veli-Pekka JjA 93 8687 266 949491 279 545
Salo Kari Leha 898590 264 778889 254 518
Haapala Eero PMS 918787 265 559291 238 503
Koski Keijo JjA 858582 252 888477 249 501
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25m pistooli sarja Y70
Gammelgard Per-Erik NSK 94 86 98 278 96 96 96 288 566

25m pistooli sarja Y75

Yrjandinen Heikki SsA 958989 273 817677 234 507
Tammela Juhani JjJA 847485 245 78 8561 224 469
Suvanto Timo AlavA 526261 175 77 80 65 222 397

Vakiopistoolin ja urheilu/pienoispistoolin parhaan yhteistuloksen ampui Per-Erik Gammelgard NSK
1110 pistetta. Han sai toisen peradttdisen kiinnityksen Alavuden Seudun Osuuspankin lahjoittamaan
Alavuden Malja kilpailujen 25m pistoolilajien kiertopalkintoon!

Alavuden Ampujat
Tapio Linjala









